

TESCO

Tesco Stores ČR a.s.

Vrsovicke 1527/68b, 100 00 Praha 10

IČ: 45308314 DIČ: CZ45308314

Hypermarket Kralupy n/Vltavou

	Kč	
TS VONNE SVICKY 27	39,90A	
TS VEJCE M 10	26,90B	
TS MLEKO 1,5% 1 l	11,90B	
TS MLEKO 1,5% 1 l	11,90B	
VEPROVA KRKOVICE BK		BA
1,072 kg * 109,90 Kč/kg	117,81B	
HOV. KYTA VALECEK		BA
0,146 kg * 239,00 Kč/kg	34,89B	
IBERIJSKY SPEK 200G	35,90B	
LIB. PAR. VOL.		BA
0,448 kg * 119,00 Kč/kg	53,31B	
HORN PEPR CER ML15g	17,90B	
HORN KMIN CELY 20g	9,90B	
HORN MAJORANKA 5 g	5,90B	
OKURKA HADOVKA ks		
2 * 8,90 Kč	17,80B	
TS STROUHANKA 500g	13,50B	
OLEANA REPK. OLEJ 1l	43,90B	
HOV. KYTA VALECEK		BA
0,958 kg * 239,00 Kč/kg	228,96B	
EIDAM BLOCEK 250 g	39,90B	
TS BR. KRONE 2,5kg	56,90B	
CELKEM	767,17	
Hotovost	1000,00	
ZAOKROUHLENÍ	-0,17B	
V R A C E N O	233,00	

Sazba	DPH	Celkem
15%	94,84	727,10B
21%	6,92	39,90A

Využijte Vaše odměny Clubcard a ušetřete

Clubcard kupóny jsou platné do 26/04.

ČÍSLO CLUBCARD 6340*****5882

Bodu v této transakci 76

STAV PŘED TRANSAKČ 11/04/20 181

Vážené položky podle vstupu:

SC - externí váha

BA - čárový kód

DEKUJEME VAM ZA NAKUP

Zkratka BL = Bezlepkové potraviny

JAK SE VAM DNES NAKUPOVALO?

Podělte se o zkušenosti na stránkách

www.itesco.cz/hodnotite

a v rámci toho se zúčastněte soutěže

o 5000 Kč na nákup v Tesco.

BKP:

D5D08D19-52DA8BEC-B25E2661-0F4F2B51-1BD3

C306

FIK:

f63c1ec7-5668-410c-8cdd-047d957246d

Provozovna č.: 321

Pokladna č.008

č.účetny,

Tržba je evidována v běžném

11/04/20 14:36:22 01023 008

Výdajový pokladní doklad č. 20PVS087

Vyplaceno komu

:

F

*

IČ:

DIČ:

Pokladna:

Pokladna Sbirka Praha

CELKEM Kč

3 000,00

Slovy:

Třitisíce, 00

Podpis příjemce:

